JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CAMARGO

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de diciembre de 2021y al 31 de diciembre de 2020

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plaza

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Actives No Circulantes

Total del Activo

]
(=3
ra
=

|

§,929,435.00
16,257,043.00
77,896.00

630.00
4,934,053.00

0.00
19,929.00

31,218,986.00

0.00

0.00

199,253,068.00

18,527,314.00
393,374.00

-10,033,047.00
0.00

0.00

0.00

208,140,709.00

239,359,695.00

2020 PASIVO

Pasivo Circulante
3,380,071.00 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
15,702,730.00 Documentos por Pagar a Corte Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a

7 i
3734400 Large Plazo
2,799,585.00 Titulos y Valores a Corto Plazo
982,511.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo
0.00 05 o
Administracion a Corto Plazo
19,929.00 Provisiones a Coro Plazo

Olros Pasivos a Corlo Plazo
23,257,970.00
Total de Pasivos Circulantes

0.00 Pasivo No Circulante

0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo

194,328,357.00 Documentos por Pagar a Largo Plazo

18,012,978.00 Deuda Publica a Largo Plazo

362,963.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
-9.143.137.00 Fondcsry Bnenels". de Terceros en Garantia yfo
en Administracién a Largo Plazo
0.00 Provisiones a Largo Plazo
0.00
Total de Pasivos No Circulantes
0.00

Total del Pasivo
203,561,161.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
226,819,131.00
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de
. fa Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Pesicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Puablica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Pdblica/Patrimanio
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5,704,004.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

5,704,004.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

5,704,004.00

135,344,300.00

135,344,300.00
0.00

0.00

98,311,392.00

11,011,174.00

88,540,441.00
0.00
0.00

-1,240,223,00

0.00

0.00

233,655,692.00

239,359,696.00

4,208,285.00
0.00]
0.00]

0.00
0.00

0.00

500.00,
0.00

4,208,785.00|

0.00

0.00
0.00]

0.00
0.00

0.00|

4,208,785.00

134,069,905.00

134,069,905.00
0.00

0.00

88,540,441.00

6,706,653.00

81,833,788.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

222,610,346.00

226,819,131.00
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